[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 апреля 2014 года              № 27
Об отмене постановления Администрации

 Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 20.03.2014 года № 21

В связи с поступившим Протестом прокурора Краснинского района Смоленской области № 425-20/13-14 Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 марта 2014 года №21 «Об утверждении муниципального земельного контроля на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               А.Н. Герасимов